
1 

 

Výroční zpráva o činnosti a 

hospodaření za školní rok 

2019/2020 
 

ZŠ a MŠ Šebkovice, 

příspěvková organizace 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šebkovice 159, 675 45 ŠEBKOVICE 

IČO: 7088590 



2 

 

Z p r á v a   o   č i n n o s t i   š k o l y: 
 

1. Základní údaje o škole: 
  
      Název:          Základní škola a Mateřská škola Šebkovice, 
                           příspěvková organizace 
 
      Sídlo:            Šebkovice 159,  675 45 ŠEBKOVICE 
      Zřizovatel  :  Obec Šebkovice, Šebkovice 1, 675 45 ŠEBKOVICE 
      E- mail:         j.jeleckova@seznam.cz 
 
      Školská rada:  Pracuje od 16.12.2005. Zasedání školské rady (celkem 5)        
                              se konala ve dnech: 30.8.2019, 25.9.2019, 12.12.2019,  
                              20.12.2019 a 14.2.2020 a 27.5.2020. 
 
                             Složení Rady školy: 
           Mgr.Kateřina Matoušková – zástupce rodičů 
                   Eva Bastlová       - zástupce zřizovatele 
                   Ivana Bustová     - zástupce pedagogických pracovníků školy.  

                   
    Charakteristika školy: 
     Základní škola byla ve školním roce 2019/20 školou trojtřídní, 1.- 5.ročník,  
     třídní učitelkou v I. třídě byla Mgr. Jitka Jelečková, ve II. třídě Mgr. Iveta  
     Milostná a ve III. třídě Mgr. Andrea Matoušková. Sídlo: Šebkovice 159. 
     Mateřská škola byla jednotřídní školkou. Sídlo: Šebkovice 159. 
     Výdejna se nachází v budově MŠ a využívají ji žáci mateřské a základní  
     školy. Sídlo: Šebkovice 159. Dovoz obědů: od školního roku 2016/2017 
     ze školní jídelny ZŠ Otokara Březiny v Jaroměřicích. 
     Školní družina je zřízena v základní škole, má ranní a odpolední provoz.  
     Sídlo: Šebkovice 159.  

 
     Počty žáků: 
 
     Počty žáků v ZŠ: 

            Byl udělen dodatečný odklad žákyni 1.ročníku Silvii Filipiové. Od 1.11.2019  
              navštěvovala MŠ Šebkovice. 

      

 I.pololetí II.pololetí 

 chlapců dívek chlapců dívek 

1.ročník 4 2 4 2 

2.ročník 1 6 1 6 

3.ročník 2 2 2 2 

4.ročník 4 4 4 4 

5.ročník 2 3 2 3 

 13 17 9 19 

Celkem 30 30 

       
             



3 

 

             Počet žáků v MŠ: ve školním roce 2019/2020 navštěvovalo MŠ Šebkovice  
             15 dětí.  

 
            Výjimka z počtu žáků:  

Základní škola: 
Ve školním roce 2019/2020 navštěvovalo zdejší školu v I.pololetí i ve 
II.pololetí 30 žáků. Bylo možné zřídit trojtřídní školu. Ředitelka školy 
zažádala zřizovatele o výjimku z počtu žáků, která byla udělena dne  
12.7. 2019. 
 
Školní vzdělávací program: 
Ve školním roce 2019/2020 bylo na ZŠ Šebkovice v 1.- 5. ročníku vyučováno 
podle Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání, s platností 
od 3.9.2018. V průběhu letních prázdnin 2019 byl přidán do ŠVP dodatek – 
změna organizace ZŠ na trojtřídní. 
 

 

2. Přehled oborů vzdělávání: 
Podle školského rejstříku vyučuje škola obor 79-01-C/001 Základní škola 
(viz. Klasifikace kmenových oborů vzdělávání a Rámcových vzdělávacích 
programů). 

     
 

3. Přehled pracovníků školy: 
Základní škola a školní družina: 
Pedagogičtí pracovníci:   5 
Provozní pracovníci:   2 
 
Ředitelka:  
Mgr. Jitka Jelečková (na základě konkurzního řízení dne 27.dubna 2000  
jmenována na dobu neurčitou ředitelkou ZŠ Šebkovice) 
vzdělání - Pedagogická fakulta MU Brno – obor  „Učitelství 1.stupně ZŠ se  
                 zaměřením na speciální pedagogiku“ – (abs.1994) 
- jednoroční doplňující dálkové studium speciální pedagogiky ukončené  
  státními zkouškami z logopedie a poruch učení dětí (abs.1995) 

         - funkční studium pro ředitele škol a školských zařízení – ukončeno v květnu  
           2008, praxe –25 let, úvazek – 1,0000. 

              
Učitelky:    
Mgr. Iveta Milostná  – také výuka cizího jazyka (angličtina), 

        vzdělání – Pedagogická fakulta MU Brno – obor „Učitelství 1.stupně ZŠ“ –                
        abs. 2002, praxe – 20 let, úvazek – 1,0000. 

 
Mgr. Andrea Matoušková  – výuka prvouky, vlastivědy, přírodovědy, TV, VV a 
informatiky 
vzdělání – UP Olomouc – učitelství zeměpisu a německého jazyka, studium 
1.stupně ZŠ – pedagogická fakulta Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, praxe – 7 let, úvazek – 0,7273. 
                



4 

 

Vychovatelka:  
Ivana Bustová - pracuje jako vychovatelka v ranní i odpolední družině, 
částečně učitelka 1.stupně, vzdělání – středoškolské a doplňující pedagogické 
studium pro získání pedagogické způsobilosti,  
praxe – 21 let, úvazek – učitelka – 0,0909, vychovatelka – 0,9110. 
Pracovní poměr jako učitelka ZŠ byl ukončen k 30.8.2020 na vlastní žádost 
zaměstnance. 

         Školnice a topička: Zuzana Vítámvásová,  
                               vzdělání – střední odborné  s maturitou, úvazek 0,3750. 
 
Účetní ZŠ:   Ilona Bočková, vzdělání – středoškolské, 

                            úvazek – 0,1500. 
 
 

Mateřská škola a výdejna obědů: 
Pedagogičtí pracovníci:   2 
Provozní pracovníci:        4 
 

        Učitelky:  
        Marta Novotná,            
        vzdělání – středoškolské (SPgŠ), praxe - 36 roků, úvazek – 0,9677. 
 
        Kamila Nesnídalová, vzdělání – středoškolské, v červnu 2013 doplněné o  
        úspěšné ukončení studia předškolní pedagogiky, od 7.11.2017 nástup na MD.  
        Praxe: 8 let. 
 
        Ludmila Stoklasová, za MD Kamily Nesnídalové, vzdělání – střední odborné  
        s maturitou, v červnu 2016 doplněné o úspěšné ukončení studia předškolní  
        pedagogiky, praxe – 5 let, úvazek – 0,9677. 
 
        Asistentka pedagoga: pracovní pozice hrazená z dotace EU. 
        Monika Ryglová, 
        vzdělání – středoškolské a doplňující pedagogické studium pro získání  
        pedagogické způsobilosti, praxe: 3 roky. 
                                                                              

Školnice a výdej obědů:  
         Zuzana Vítámvásová – zástup, vzdělání – střední odborné  s maturitou,  
         úvazek 0,6000 + 0,4060. 
        
 
 

4. Údaje o přijímacím řízení:  
    Ve školním roce 2019/2020 se nikdo ze žáků 5.ročníku nehlásil na střední 
školu. 
 
 
 
 
 
  



5 

 

5. Údaje o vzdělávání žáků: 
 
     Vzhledem k špatné epidemiologické situaci (koronavir)  byly uzavřeny 
základní školy od 16.3.2020. Žáci ZŠ Šebkovice byli vyučováni online – online 
hodiny, web školy – každý týden vloženy úkoly pro jednotlivé ročníky. 
S jednotlivými žáky bylo také komunikováno telefonicky. Hodnocení výuky za 
II.pololetí bylo provedeno s ohledem na uzavření škol. Ředitelka školy vydala 
v tomto období celkem 12 potvrzení zákonným zástupcům dětí pro ošetřovné 
do ZŠ a 1 potvrzení do MŠ. 

        Žáci se vrátili za zpřísněných hygienických opatření zpět do ZŠ dne 25.5.2020.  
        V domácí online výuce zůstaly 4 děti. 
 

      Do 6.ročníku na školní rok 2020/2021 odešli 2 žáci a 3 žákyně 5.ročníku  
ZŠ Šebkovice: 
- 1 žákyně do spádové ZŠ Otokara Březiny v Jaroměřicích nad Rok. 
- 1 žák do ZŠ TGM Moravské Budějovice 
- 1 žákyně do ZŠ Havlíčkova Moravské Budějovice 
- 2 žáci do ZŠ Horka – Domky Třebíč. 
 

              V srpnu 2020 se odstěhoval se žák 4.ročníku Jan Vaštík, přestupuje  
       do ZŠ TGM v Moravských Budějovicích. 
 
        Zápis do 1.ročníku na školní rok 2020/2021 se konal v době uzavření škol  
        bez přítomnosti dětí i rodičů. Byly zapsány 3 děti: Silvie Filipiová, Jitka Filová a  
        Richard Rygl. 
        Byl udělen 1 odklad o jeden školní rok. 
 
             1.ročník bude opakovat žák Tobiáš Neumann na žádost rodičů.  
 
              V průběhu školního roku 2019/2020 se projevily tyto nedostatky v chování a  
        prospěchu: 
 

Ročník Pololetí Hodnocení Zdůvodnění 

4. I. Napomenutí TU  Neplnění školních povinností 

 I.  Napomenutí TU Nevhodné chování 

 I. Napomenutí TU Nevhodné chování 

5.  I. Napomenutí TU Neplnění školních povinností 

 I. Napomenutí TU Neplnění školních povinností 

 I. Napomenutí TU Neplnění školních povinností 

 
 
       
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                       

 I.pololetí II.pololetí Celkem 

Napomenutí TU 6 0 6 

Důtky TU 0 0 0 



6 

 

       C e l k o v ý  p r o s p ě c h: 
  

 I.pololetí II.pololetí 

 prospěli 
 
 

prospěli 
s vyzna- 
menáním 

nepros- 
pěli 

prospěli prospěli 
s vyzna- 
menáním 

nepros-
pěli 

1.ročník 0 6 0 1 4 1 

2.ročník 1 6 0 1 6 0 

3.ročník 0 4 0 0 4 0 

4.ročník 3 5 0 0 8 0 

5.ročník 2 3 0 1 4 0 

Celkem 6 24 0 3 26 1 

 

 
D o c h á z k a     d ě t í: 
 
Neomluvených hodin – 0.  
Omluvených hodin – viz.tabulka: 
 

 I.pololetí II.pololetí 

 celkem průměr 
na žáka 

celkem průměr 
na žáka 

1.ročník 153 25,50 159 26,50 

2.ročník 92 13,14 173 24,71                                                                 

3.ročník 34 8,50 30 7,50 

4.ročník 107 13,38 135 16,88 

5.ročník 81 16,20 31 6,20 

Celkem 467 15,57 528 17,60 

 
6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků: 
 

1. ZŠ, MŠ – čtenářská gramotnost, matematická gramotnost – hrazeno 
z projektu: 

          ● L.Stoklasová – Polytechnické vzdělávání – 9.10.2019 
        ● I. Milostná – Dyskalkulie – 5.11.2019 

 
2. výchovy (hudební, výtvarná, pracovní): 
  ● A.Matoušková – Výtvarné inspirace – podzim a Vánoce -24.10.2019 
  ● I.Bustová – Výtvarné inspirace – podzim a Vánoce -24.10.2019 
  ● A.Matoušková – Výtvarné inspirace – jaro a Velikonoce -18.2.2020 

 
 

3. MŠ, ZŠ: Osobnost dítěte, žáka: 
● M.Novotná – Rizikové chování dětí a mládeže –  14.10.2019 
● M.Novotná – ADHD – projevy a práce –  2.3.2020 

 
4. nová legislativa a ekonomika školství: 

        ● J.Jelečková – Způsob nového financování v MŠ od 1.1.2020 –  30.9.2019   



7 

 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy: 
 
Žáci ZŠ Šebkovice se ve školním roce 2019/2020  zúčastnili akcí 
organizovaných školou pouze do 16.3.2020, pak byla ZŠ i MŠ 
uzavřena (koronavirus) , po znovuotevření škol nebylo možné akce 
pořádat i navštěvovat. Spousta akcí byla tedy zrušena, popř. 
přesunuta na příští školní rok 2020/21.  

 
Žáci ZŠ se ve školním roce 2019/2020 zúčastnili pouze těchto akcí: 
 

        ● kino:  13.12.2019: Ledové království 2 (Pasáž Třebíč) 
                        6.3.2020: Zakleté pírko (Pasáž Třebíč) 
      
         ● exkurze:  13.9.2019 – zábavní centrum Labyrint Třebíč 
                            19.9.2019 – ekocentrum Baliny – program LES  
                            30.9.2019 – solná jeskyně Třebíč 
                            1.10.2019 -  zemědělské družstvo Šebkovice 
                            4.10.2019 -  ZOO koutek DDM Třebíč 
 
         ● besedy:   25.9.2019 – ukázková hodina TV – Mgr. Pacholík 
                            9.10.2019 – beseda se členem mysliveckého spolku p. Škáralem 
                           17.10.2019 – program Máme rádi zvířata – Veterinární správa  
                             5.12.2019 – beseda Vánoce – P. Řihák 
 
         ● Vítání občánků:  17.11.2019  
 
         ● plavecký výcvik na Plavecké škole Třebíč – Hájek:  od 19.11.2019 
 
         ● projekty:   
                      - sběr starého papíru:  celoročně, 2.místo v okresní soutěži ve  
                        sběru  starého papíru Třídílek – celkové množství 6 860 kg) 
                      - den Halloweenu: 31.10.2019 
                      - Mikulášský týden – spojený s nadílkou – 2. – 6.12.2019 
                      - Vánoce – prosinec  2019 
                      - projekt Valentýn – 10. - 14.2.2020 
                      - projektový týden Masopust – únor 2020 
                      - projekt Maškarní karneval – 10. - 14.2.2020 
                      - Veselé zoubky – 1.ročník – 3.6.2020 
                      - sběr pomerančové kůry, baterií, starých elektrospotřebičů – celoročně 
 
         ● besídky:     1.12.2019: slavnostní rozsvěcení vánočního stromu 
                             20.12.2019: školní vánoční besídka pro žáky       
  
        ●  školní karneval pro děti a veřejnost:  9.2.2020 – sokolovna Loukovice 
 
          
 
                                                                              



8 

 

        ●   fotografování žáků školy:  17.6.2020 
 
        ●   dopravní hřiště Třebíč: 4.10.2019 – Třebíč 
 
        ●   tvoření s rodiči: 12.12.2019 – Vánoce 
 
        ●   bruslení: 3.2. a 17.2.2020 
             
             Ve školním roce 2019/2020 bylo uděleno ředitelské volno dva dny:                        
        29. a 30.6.2020 
 

     Po celý školní rok 2019/2020 probíhala na škole akce Školní mléko 
dotovaná MŠMT, (ochutnávkový sáček – 10.6.2020). Žáci se také zapojili do 
projektu Ovoce do škol (ochutnávkový balíček– 17.6.2020). 
 
    Škola výborně spolupracuje s rodiči žáků. Rodiče se pravidelně účastní 
schůzek rodičů - 11.9.2019 a 15.1.2020 (konzultační hodiny). Jeden termín 
schůzky rodičů byl zrušen (uzavření škol - koronavirus). 

    Fotografická dokumentace i popis jednotlivých akcí jsou zveřejněny na 
www.sebkovice.cz, popř. na vývěsce školy. 

     
 

Děti MŠ Šebkovice se v roce 2019/2020 zúčastnily pouze těchto akcí: 
           
          ● kino - předškoláci: 13.12.2019 - Ledové království 2 (Pasáž Třebíč) 
 
          ● výlety: 12.9.2019 - Labyrint Třebíč 
                        19.9.2019 -  ekocentrum Baliny – program LES 
                        30.9.2019 - ZOO koutek DDM Třebíč 
                         3.10.2019 -  zemědělské družstvo Šebkovice 
                         4.10.2019 - solná  jeskyně Třebíč 
 
          ● beseda:   25.9.2019 – ukázková hodina TV – Mgr. Pacholík 
                             17.10.2019 – program Máme rádi zvířata – Veterinární správa 
 
          ● předplavecký výcvik na Plavecké škole Třebíč - Hájek: od 19.11.2019 
 
          ● Vítání občánků:  17.11.2019  
 
          ●  projekty:   Halloween – 31.10.2019 
                               Školní karneval v MŠ – 10. - 14.2.2020 
                               Den dětí – 1.6.2020 
 
          ●  besídky:    1.12.2019 - slavnostní rozsvěcení vánočního stromu 
                                5.12.2019 - Mikuláš – besídka s nadílkou 
                              18.12.2019 - vánoční besídka a tvoření s rodiči 
 
          ●  školní karneval pro děti a veřejnost: 9.2.2020 – sokolovna Loukovice   
           
          ●  zápis do MŠ: od 2. do 16.5.2020 – bez účasti rodičů i dětí (uzavření MŠ).                              

http://www.sebkovice.cz/


9 

 

      Zájmová činnost a mimoškolní aktivity dětí ve školním roce  
      2019/20: 
       Ve škole pracovaly tyto zájmové útvary: 
       -   kroužek anglického jazyka (1. a 2.ročník): 10 dětí, vedla  P.Krotká 
       -   kroužek hry na flétnu (1.- 5.ročník): 21 dětí, vedla  J.Jelečková 
       -   kroužek Klub deskových her (1. – 5.ročník): 13 dětí, vedla A.Matoušková,  
           hrazeno z dotace Šablony II. 
       -   kroužek Badatelský klub (1.- 5.ročník). 14 dětí, vedla I.Bustová, hrazeno  
           z dotace Šablony II. 

  Dále žáci navštěvovali nepovinný předmět Náboženství (14 dětí), který vedl 
P. Lubomír Řihák. 
     Mimoškolní aktivity dětí ZŠ Šebkovice v obci Šebkovice: fotbalový oddíl TJ 
Šebkovice (15 dětí), SDH Šebkovice (20 dětí). 

 
 

8. Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI: 
 
     Ve školním roce 2019/2020 nebyla na zdejší škole vykonána kontrola 
Českou školní inspekcí. 
 
 

 

9.Plnění Minimálního preventivního programu: 
      V srpnu 2020 byl vypracován nový Minimální preventivní program. 

              Plnění Minimálního preventivního programu má pravidelně základ v široké  
         nabídce zájmové a mimoškolní činnosti. Kroužky naplňují bohatě volný čas dětí  
         také ve školním roce 2019/2020. Náplň volného času dětí zpestřuje výrazně  
        činnost školní družiny. Ve školním roce 2019/2020 je v ZŠ také navíc opět 
        organizován Klub deskových her a nově i Badatelský klub. 

      Pedagogové ZŠ spolupracují se spádovou školou i dalšími školami, řeší 
plynulý přechod žáků do spádové školy i problematiku tamních výchovných 
problémů, které jsou s dětmi i jejich rodiči projednávány. Zvláštní péče je 
věnována žákům integrovaným a s podpůrnými opatřeními. Výborná je 
spolupráce s PPP v Třebíči i Moravských Budějovicích. 
 
 
 

10. Činnost školy v oblasti poskytování informací podle             
      zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu    
       k informacím: 
 
    1. Počet podaných žádostí o informace:            0 
    2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:    0 
    3. Opis podstatných rozsudků soudů: žádné rozsudky nebyly vydány. 
    4. Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona:   
        žádné sankce nebyly uděleny. 
    5. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: žádné. 



10 

 

11. Projekty: 
            
  Ve školním roce 2019/2020 byla škola zapojena do projektů: 
    - Moderní formy výuky v ZŠ a MŠ Šebkovice (projekt Šablony II.) – 
      čerpání – od 1.9.2019 do 30.8.2021 
    - Podpora výuky plavání v základních školách – hrazení dopravy na plavání 
    - projekt  Místní agendy 21 a Zdraví 2020 v kraji Vysočina – Žijeme zdravě  
      2020 
    - Women for Women – ve školním roce 2019/20 nový projekt od ledna 2020,      
      který financuje úhradu obědů pro školní děti ze sociálně slabých rodin, v ZŠ  
      Šebkovice byl do projektu zapojen 1 žák 1.ročníku 
    - Překryv v MŠ – vyrovnání úvazků učitelek MŠ 
    - Dotace na vyrovnání mezikrajových rozdílů – pedagogové škol 
    - Dotace na sportovní aktivity Kraje Vysočina 

 
 

Z p r á v a   o   h o s p o d a ř e n í    š k o l y: 
 
           Základní škola Šebkovice je právním subjektem již od 1.1.2001, 
zřizovatelem školy je Obecní úřad Šebkovice. 
           Účetnictví školy vede účetní p. Ilona Bočková, platy pracovníků ZŠ 
zpracovává Středisko služby škole Třebíč. 

 

I. Rozpočet prostředků na platy, učební pomůcky a školení za rok 
2019 – dotace KÚ Kraje Vysočina: 

 
 Rozpočet  

v Kč 
(příjmy 2019) 

Vyčerpáno 
v Kč 

(výdaje 2019) 

Platy pracovníků školy (UZ 33353): 

                          OPPP: 
                          platy: 
                          ONIV:   
                          odvody: 
                          FKSP:  

3.826.408,-- 
70.000,-- 

2.707.332,-- 
50.638,-- 

944.292,-- 
54.146,-- 

3.826.408,-- 
70.000,-- 

2.707.332,-- 
50.638,-- 

944.292,-- 
54.146,-- 

 
 

 

      II. Čerpání prostředků z rozpočtu obce v roce 2019: 

 
 Příjmy  

v Kč 
(2019) 

Výdaje 
v Kč 

(2019) 

Finanční prostředky 
z rozpočtu obce   

350.000,-- 350.000,-- 

        



11 

 

            Hospodaření organizace ZŠ a MŠ Šebkovice, příspěvková organizace  
         skončilo v roce 2019 kladným hospodářským výsledkem 704,03 Kč. 

    Řídící kontrolu provedl starosta obce Bc.Jiří Roupec dne 13.2.2020 podle                 
§ 22, odst.6 zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Při této kontrole nebyly 
zjištěny nedostatky. 

 

        III. Čerpání prostředků z dotací v roce 2019: 

 
 Příjmy  

v Kč 
(2019) 

Výdaje 
v Kč 

(2019) 

Šablony I.  200.651,92 200.651,92 

Šablony II. 156.513,50 156.513,50 

Podpora výuky plavání 6.600,-- 6.600,-- 

Dotace na překryv v MŠ 5.867,-- 5.867,-- 

Dotace na vyrovnání 
mezikrajových rozdílů  

82.707,-- 82.707,-- 

Žijeme zdravě 2019 18.000,-- 18.000,-- 

Dotace na sport. aktivity 5.105,-- 5.105,-- 

 
 
Závěr: 

       Školní rok 2019/2020 byl zcela výjimečným. Od 16.3.2020 do 22.5.2020 
došlo z důvodu epidemiologické situace (koronavirus) k uzavření škol. 
V základní škole byla zajištěna online výuka. Po znovuotevření 25.5.2020 
nenastoupily do školy všechny děti. 4 žáci ZŠ zůstali ze zdravotních důvodů 
v online výuce. Online výuku zvládli dobře až na drobné výjimky jak děti, také 
vyučující a rodiče. 

 
        MŠ i ŠD jsou pravidelně dovybavovány pomůckami a hračkami.  

        ZŠ je vybavena pomůckami k výuce.  
V loňském školním roce bylo opraveno pískoviště na školní zahradě, v letošním 
bylo doplněno novou sítí, aby byla zajištěna hygienická čistota písku, ten byl 
také doplněn. 
         Vzhledem k epidemiologické situaci a následnému nástupu dětí po 
uzavření zpět do škol byly do MŠ i ZŠ zakoupeny dotykové teploměry, kterými 
je měřena teplota osob při vstupu do školy. 

                 Kroužek deskových her byl dovybaven nákupem her. Nově začal pracovat  
         Badatelský klub, který je organizován v ŠD – byly nakoupeny pomůcky a  
         potřeby pro činnost klubu.  
                 Opět jsme čerpali dotaci z projektu Žijeme zdravě 2020 – z této dotace byl  
         zakoupen nový fotoaparát. 

   Škola je dobře vybavena výpočetní technikou. Mateřská i základní škola  
         byly dovybaveny novými tiskárnami - celkem 3 kusy – 1 x MŠ, 2x ZŠ.  
         O hlavních prázdninách 2019 byla MŠ Šebkovice vybavena pevným připojením  
         na internet (linka). Ve školním roce 2019/2020 byla MŠ dovybavena počítačem  
         a tiskárnou. 



12 

 

         Během školního roku byl splněn celoroční plán. Plánovaný nákup 
pomůcek a potřeb byl také splněn. Škola postupně obnovuje výpočetní techniku 
za novou.  
       Škola pracovala podle školního vzdělávacího programu pro základní 
vzdělávání, který byl doplněn dodatkem inovován v průběhu srpna 2019. 
Všechny původní dodatky byly do ŠVP zapracovány. 
 
       Škola chce dále aktivně spolupracovat s rodiči žáků, zapojovat se do 
kulturního dění v obci i občany přivádět do školy na různé školní aktivity. Stejně 
tak spolupracovat se zřizovatelem a Radou školy. 
 
     Také v příštích letech chceme školu profilovat jako otevřenou a přátelskou 
vůči všem novinkám výchovně vzdělávacího procesu, udržovat a dále rozvíjet 
kvalitu výuky, vést žáky k samostatnosti a tvořivosti, podporovat žáky 
mimořádně nadané a rozvíjet jejich talent a integrovat žáky nadané, ale také 
žáky s podpůrnými opatřeními a individuálně vzdělávané. 
 
     Chceme dosáhnout toho, aby naše škola byla i nadále organickou součástí 
struktury obce a centrem kulturního a společenského života obce. 
 

V Šebkovicích dne 25.8.2020 
Vypracovala: Mgr.Jitka Jelečková 

 
 
 
                                                      ………………………….. 

 
 
 
 

            Výroční zpráva o činnosti a hospodaření Základní školy Šebkovice                
za školní rok 2019/20 bude projednána na pedagogické radě v srpnu 2020, 
budou s ní seznámeni pracovníci školy. 
 
           Na základě této zprávy bude vytvořen celoroční plán činnosti ZŠ 
Šebkovice na školní rok 2020/2021. 
 
          Školská rada schválí tuto zprávu do 15.října 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

 
 

 

Základní škola a Mateřská škola Šebkovice 

příspěvková organizace 
Šebkovice               159 
ŠEBKOVICE 
675 45 
----------------------------------- 
Obecní úřad Šebkovice 
k rukám starosty obce 
ŠEBKOVICE 
675 45 
---------------------------------- 
                                                              V Šebkovicích dne 16.9.2019 

 
 
V ě c: Žádost o projednání výroční zprávy o činnosti 
          a  hospodaření ZŠ Šebkovice za školní rok 2018/2019 
 
          Ředitelka ZŠ Šebkovice žádá o projednání výroční zprávy 
 
 o činnosti a hospodaření Základní školy a Mateřské školy  
 
Šebkovice, příspěvková organizace za školní rok 2018/2019 
 
zastupitelstvem obce Šebkovice. 
 
          Děkuji ! ! !                             ……………………………….. 
 
 
 
Za OÚ Šebkovice výroční zprávu přijal dne…………………… 
 

                                                  
 
 
        

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Šebkovice 

příspěvková organizace 
Šebkovice               159 
ŠEBKOVICE 
675 45 
----------------------------------- 
Rada školy při 
ZŠ ŠEBKOVICE 
675 45 
---------------------------------- 
                                                                     V Šebkovicích dne 16.9.2019 

 
 
V ě c: Žádost o projednání výroční zprávy o činnosti 
          a  hospodaření ZŠ Šebkovice za školní rok 2018/2019 
 
          Ředitelka ZŠ Šebkovice žádá o projednání výroční zprávy 
 
 o činnosti a hospodaření Základní školy a Mateřské školy  
 
Šebkovice, příspěvková organizace za školní rok 2018/2019 
 
Radou školy. 
 
          Děkuji ! ! !                             ……………………………….. 
 
 
 
Za Radu školy výroční zprávu přijala dne……………………….. 
 

………………………………….. 
 

                                                  
 
 
        

 

 

 

 

 


